
Date:

N° N°

A W

B X

C Y

D Z

1

2

3

4

5

6

7

8

9 D 1 - D 1 -

10 D 2 - D 2 -

11

12

13

14

Nom Nom

Ph

FEDERATION  FRANCAISE  DE  TENNIS  DE  TABLE

Championnat  par  Equipes

Nom, Prénom, Adresse du Juge-Arbitre: Lieu de rencontre: Ligue:

Heure: Division: Poule:

*National *Régional *Départemental

N° de licence du JA: Masculin Féminin *Rayer les mentions inutiles

Association Muté 

Etranger
Cartons

Association Muté 

Etranger
Cartons

N° Licence NOM                     -                     PRENOM Points N° Licence NOM                     -                     PRENOM Points

SCORES
ORDRE DES PARTIES

POINTS

1 2 3 4 5 ABCD WXYZ

A contre W

B " X

C " Y

D " Z

A " X

B " W

D " Y

C " Z

"

"

A " Y

C " W

D " X

B " Z
TOTAL DES POINTS DE CHAQUE EQUIPE

Réserves
Capitaine Equipe A Capitaine Equipe W Association Signature du Juge Arbitre

JOURNEE

Réclamations

N°

Cartons
Association

Rapport JA

N° Licence N° Licence

www.lrtt.re Ligue Réunionniase de Tennis de Table 1 route de la digue - B.P. 335 - 97490 Ste-Clotilde

http://www.lrtt.re/


  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Jaune Rouge

Nom     Prénom Association 1 Pt 2 Pt J.A.

Capitaine Équipe A Juge-Arbitre

Signature Signature

Heure : Score

Capitaine Équipe A Juge-Arbitre Capitaine Équipe X

Signature Signature Signature

CHAMPIONNAT DE FRANCE PAR ÉQUIPES

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE TENNIS DE TABLE

C     A     R     T     O     N     S

Jaune - Rouge

M O T I F S       D E S     C A R T O N S 

Capitaine Équipe X

Signature RÉSERVES * OU RÉCLAMATIONS * (* Rayer la mention inutile)

Pour chaque réserve ou réclamation, veuillez noter l'heure et la marque au moment de l'infraction

RAPPORT  DU  JUGE  ARBITRE

La signature n'atteste que la connaissance, et non la reconnaissance des faits



  

  

  

  


